
1 
 

PRITARTA 

Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos 

tarybos posėdžio 2023-12-13 

protokolu Nr. MT-2  

 

PATVIRTINTA   

Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos 

direktoriaus 2023 m. gruodžio 29 d.  

įsakymu Nr. V-147 (1,3) 

 

 
 

 

+ 

 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ 1-OSIOS MUZIKOS MOKYKLOS 

 
 

 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

2023  METŲ  VEIKLOS  PLANO  ĮGYVENDINIMAS 
 

       1. 2023 m. mokyklos veiklos plano (toliau – Planas) tikslas: 

1.1. Sąlygų atskleisti ir reikštis vaiko muzikiniams ir kūrybiniams gebėjimams, perimant ir plėtojant 

nacionalinę ir kitų šalių muzikinę kultūrą sudarymas. 

   

2. Plano uždaviniai: 

 

 

Uždaviniai 

 

 

Įgyvendinimo 

priemonės 

 

 Laukiamas 

rezultatas 

 

Įgyvendinimas  

1.  Atlikti 

organizacinius 

darbus. 

1.1. Pamokų 

tvarkaraščių 

sudarymas ir 

koregavimas metų 

bėgyje.  

Sudaryti ir koreguoti 

pamokų tvarkaraščiai.  

100%  Sudaryti ir metų 

bėgyje pakoreguoti 

pamokų tvarkaraščiai. 

1.2. Veiklos tvarkų, 

taisyklių  redagavimas, 

keitimas, papildymas. 

Pakeistos, papildytos, 

redaguotos  tvarkos, 

taisyklės.  

100% Parengti ir 

patvirtinti:                  

Mokyklos decentralizuotų 

viešųjų pirkimų vykdymo 

ir vidaus kontrolės aprašas, 

2023-01-10 Nr. V-7; 

Mokyklos darbuotojų 

darbo apmokėjimo 

sistemos 1 ir 2 priedai, 

2023-01-11 Nr. V-10; 

Mokyklos mokytojų ir 

darbuotojų gaisrinės saugos 

mokymo ir žinių tikrinimo 

tvarkos aprašas 2023-03-16 

Nr. V-43;                    

Mokinių turizmo renginių 

(išvykų) organizavimo 

tvarkos aprašas 2023-04-11 

Nr. V-65;                    

Veiklų mokyklos 

bendruomenei 2022-2023 

m.m. ataskaitos forma, 

2023-06-12, įsak. Nr. V-

103;                           

Veiklų mokyklos 

bendruomenei forma 2023-

2024 m.m., 2023-09-13 

įsak. Nr. V-110.;      

Mokyklos prašymų, 

pasiūlymų ir skundų 

nagrinėjimo taisyklės 

2023-10-23, įsak. Nr. V-

128;                                

Mokyklos darbuotojų 

pareigų pažeidimų 

fiksavimo, tyrimo ir 



3 
 

darbuotojų įspėjimo dėl 

įvykdytų pažeidimų 

tvarkos aprašas,                

2023-11-24, įsak. Nr.V-135 

Mokyklos darbuotojų 

darbo apmokėjimo 

sistemos aprašas               

2023-12-29 įsak. Nr. V-148 

1.3. Mokyklos veiklą 

reglamentuojančių 

dokumentų 

atnaujinimas. 

Atnaujinti mokyklos 

veiklą 

reglamentuojantys 

dokumentai. 

100%  Parengti ir 

patvirtinti: 2024-2026 m. 

strateginis veiklos planas; 

2023-2024 m.m. Ugdymo 

planas; 2023-2024 m.m. 

Ugdymo proceso priežiūros 

planas; 2023-2024 m.m. 

Renginių programa;     

2024 m. mokyklos Veiklos 

planas. 

1.4. Mokytojų ir 

koncertmeisterių darbo 

krūvių sudarymas ir jų 

suderinimas. 

Sudaryti ir suderinti 

krūviai.  

100%  Sudaryti ir suderinti 

mokytojų ir 

koncertmeisterių etatai ar 

jų dalys.  

2. Sudaryti 

sąlygas 

mokiniams 

ugdytis pagal 

individualius 

gebėjimus ir 

poreikius, 

tobulinant senas 

ir kuriant naujas  

muzikinio 

ugdymo 

programas.   

2.1. FŠPU pradinio ir 

pagrindinio muzikinio 

ugdymo programų 

tobulinimas. 

Pagal naujus 

reikalavimus 

patobulintos FŠPU 

pradinio ir  

pagrindinio 

muzikinio ugdymo 

programos. 

100% Naujai parengtos ir 

patvirtintos pradinio ir 

pagrindinio muzikinio 

formalųjį švietimą 

papildančios ugdymo 

programos, 2023-08-31 

įsak. Nr. V-105. 

3. Plėsti ryšius su 

miesto 

bendruomene. 

Formuoti 

teigiamą 

mokyklos įvaizdį.  

\ 

3.1. Tradicinio 

polifoninės muzikos 

koncerto Šiaulių 

katedroje 

organizavimas. 

Surengtas koncertas 

miesto 

bendruomenei. 

100%  Surengtas koncertas, 

kuriame vargonais grojo 15 

mokyklos mokinių, 

dainavo mergaičių choras 

„Gama“. 

3.2. VIII-ojo 

tarptautinio mušamųjų 

instrumentų konkurso 

„Ritmas kitaip 2023“ 

surengimas. 

Surengtas tarptautinis 

konkursas. Dalyvaus 

80 mušamųjų 

instrumentų 

specialybės mokinių.    

100% (viršyta) Surengtas 

tarptautinis konkursas.  

Dalyvavo 116 jaunųjų 

būgnininkų ir jų mokytojų 

iš Lietuvos ir Latvijos 

muzikos ir meno mokyklų. 

3.3. IV respublikinio  

Dainiaus Trinkūno  

jaunųjų pianistų 

Surengtas 

respublikinis 

konkursas-festivalis. 

Dalyvaus 70 jaunųjų 

100% (viršyta) Surengtas 

konkursas-festivalis. 

Dalyvavo per 100 jaunųjų 

pianistų ir jų mokytojų iš 



4 
 

konkurso-festivalio 

surengimas. 

pianistų ir jų 

mokytojų. 

12 Lietuvos muzikos ir 

meno mokyklų. 

3.4. Mokyklos 75-ių 

metų Jubiliejinio 

koncerto surengimas. 

Surengtas mokyklos 

Jubiliejinis 75-čio 

koncertas. Dalyvaus 

apie 150 mokyklos 

mokinių ir mokytojų. 

100% Surengtas 

Jubiliejinis koncertas. 

Dalyvavo apie 150 

mokyklos mokinių ir 

mokytojų. 

3.5. Tradicinio 

koncerto, skirto 

Lietuvos įstojimo į 

NATO dienai paminėti 

surengimas miesto 

kultūros centre. 

Surengtas koncertas 

miesto 

bendruomenei. 

Dalyvaus 100 

mokyklos atlikėjų ir 

250 koncerto 

klausytojų. 

100% Surengtas koncertas 

miesto bendruomenei kartu 

su KĮ “Saulė” pučiamųjų 

orkestru. 

3.6. Tradicinio 

regioninio jaunučių 

chorų festivalio 

„Džiaugsmo šventė 

jau atėjo...“ 

organizavimas ir 

pravedimas Šiaulių 

Katedroje. 

Surengtas regioninis 

festivalis miesto 

bendruomenei. 

Dalyvaus per 100 

jaunųjų dainininkų.  

100% Surengtas regioninis 

festivalis miesto 

bendruomenei Šiaulių šv. 

Petro ir Pauliaus Katedroje. 

Dalyvavo per 120 jaunųjų 

dainininkų.  

3.7. Šiaulių regiono 

ikimokyklinukų ir 

priešmokyklinukų 

vokalinių ansamblių 

festivalio surengimas. 

Surengtas vokalinių 

ansamblių festivalis. 

Dalyvaus 70 

ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių 

įstaigų mažųjų 

dainininkų. 

100% Surengtas vokalinių 

ansamblių festivalis 

„Saulės zuikučiai 2023“. 

Dalyvavo per 60 jaunųjų 

dainininkų iš 10 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų.   

3.8. IV Bendrojo 

fortepijono ir antro 

muzikos instrumento 

dalyko jaunųjų atlikėjų 

konkurso „Istorija 

slypinti garsuose“ 

surengimas. 

Surengtas 

respublikinis 

konkursas. Dalyvaus 

40 jaunųjų muzikantų 

iš 10 muzikos ir 

meno mokyklų.  

100%  (viršyta). Surengtas 

respublikinis konkursas. 

Dalyvavo 52 dalyviai iš 14 

Lietuvos muzikos ir meno 

mokyklų. 

3.9. Dalyvavimas 

užsienyje ir Lietuvoje 

vyksiančiuose 

konkursuose. 

Dalyvaus 100 

mokinių, paruošta 50 

laureatų ir 

diplomantų. 

100% (viršyta)  Dalyvavo 

96 mokiniai, 68 tapo 

laureatais ir diplomantais.  

3.10. Dalyvavimas 

Lietuvoje 

vyksiančiuose 

festivaliuose ir 

šventėse. 

Dalyvaus 160 

mokyklos mokinių ir 

mokytojų. 

100% Lietuvoje 

vykusiuose festivaliuose ir 

šventėse dalyvavo 171 

mokyklos mokinys ir 

mokytojas. 



5 
 

3.11. Mokyklos 

mokinių ir muzikinių 

kolektyvų koncertai 

Lietuvoje ir mieste. 

35-40 mokyklos 

mokinių koncertų 

užsienyje, Lietuvoje 

ir mieste. 

Dalyvaus 170 

mokyklos mokinių ir 

jų mokytojų. 

100% (Viršyta) 213 

mokyklos mokinių ir 

mokytojų dalyvavo         

48-iuose  koncertuose 

užsienyje, šalyje ir mieste. 

3.12. Ryšių su 

respublikos ir miesto 

žiniasklaidos 

priemonėmis 

palaikymas ir 

plėtojimas. 

2-3 straipsniai 

spaudoje,  

2 televizijos 

reportažai. 

100% Publikuoti 3 

straipsniai apie mokyklos    

organizuotus renginius. 

2 televizijos reportažai apie 

mokyklos mokytojus N. 

Prascevičienę ir A. Banį.     

4. Organizuoti 

metodinę veiklą, 

kvalifikacijos 

tobulinimą bei 

gerosios patirties 

sklaidą. 

4.1. Metodinių 

renginių,  pranešimų 

ruošimas ir 

pristatymas. 

Parengti ir perskaityti 

5-6 metodiniai 

pranešimai.   

100% (viršyta) Parengti ir 

perskaityti  9 metodiniai 

pranešimai.   

4.2. Atvirų pamokų 

organizavimas ir 

pravedimas. 

Pravestos 8-10 atvirų 

pamokų ir aptartos 

metodinėse grupėse.  

100% (viršyta) Pravesta ir 

aptarta metodinėse grupėse 

19 atvirų pamokų.  

4.3. Mokyklos 

mokytojų ir kitų 

darbuotojų  

dalyvavimas 

tarptautiniuose ir 

respublikiniuose 

seminaruose. 

Dalyvaus 40 

mokytojų, 55 – 60  

seminarų. 

92% mokyklos mokytojaų 

dalyvavo 75 dalykiniuose 

seminaruose.  

5. Organizuoti 

tėvų švietimą, 

bendravimą ir 

bendradarbiavimą 

. 

5.1. Atvirų durų 

savaitės ugdytinių 

tėvams „Mieli tėveliai, 

kviečiu į savo 

pamoką“ 

organizavimas. 

Įvyko atvirų durų 

savaitė mokinių 

tėvams. 

100%  Pravesta atvirų durų 

savaitė „Mieli tėveliai, 

kviečiu į savo pamoką“.              

5.2. Tėvų dalyvavimas 

(pagal galimybes)  

vaikų individualiose 

pamokose, mokykloje 

vykstančiuose 

koncertuose. 

Surengta 20 įvairių 

muzikinių specialybių 

mokinių koncertų 

tėvams. 

100%(viršyta)  Surengta 30 

įvairių specialybių mokinių 

koncertų  tėvams ir 

globėjams. 

5.3. Susirinkimo 

Ankstyvojo 

neformalaus muzikinio 

ugdymo grupių tėvams 

pravedimas.   

Pravestas 

susirinkimas  tėvams. 

Dalyvaus 80% tėvų. 

100% Pravesti 2 

susirinkimai ankstyvojo 

neformalaus muzikinio 

ugdymo mokinių tėvams. 

Dalyvavo 91%  mokinių 

tėvų. 



6 
 

5.4.  Informacinio 

susirinkimo 

„Pagrindiniai 

muzikinio ugdymo 

organizavimo 

aspektai“  mokinių 

tėvams pravedimas. 

Pravestas 

informacinis 

susirinkimas mokinių 

tėvams. Dalyvaus 

70% tėvų. 

100%  Pravestas 

informacinis susirinkimas 

pradinio muzikinio 

ugdymo 1 ir 2 klasių 

mokinių tėvams. Dalyvavo 

81% mokinių tėvų ir 

globėjų. 

6.  Atnaujinti ir  

plėsti mokyklos 

materialinę-

techninę bazę.   

6.1. Naujų muzikos 

instrumentų įsigijimas. 

Nupirkti 3-5 nauji 

muzikos 

instrumentai. 

100% Nupirktas 

akordeonas, elektrinis 

klavišinis sintezatorius, 

violončelės komplektas, 

ksilofonas, 2 vnt. 

pučiamųjų instrumentų 

pradedantiesiems. 2 vnt. 

bosinių būgnų. 

6.2. Naujo mokyklinio 

ir darbui skirto 

inventoriaus 

įsigijimas. 

Nupirkta 2 vnt. 

kėdžių prie 

fortepijono.  

100%. Nupirkta  3 vnt. 

pakeliamų kėdžių prie 

fortepijono. 

6.3. Muzikinės ir 

mokomosios 

metodinės literatūros 

įsigijimas. 

Nupirkta nauja 

mokomoji ir 

metodinė literatūra  

5-8 egz.   

100%(viršyta) Nupirkta: 70 

vnt. naujos muzikinės 

literatūros solfedžio dalyko 

mokymui ir 

instrumentalistams. 

   

               2023 metų Veiklos plane išsikelti uždaviniai ir metų eigoje iškilusios problemos buvo 

sprendžiamos  tariantis su mokyklos bendruomene, įvertinus visas susiklosčiusias aplinkybes. 

Tamprus ryšys su mokinių tėvais ir globėjais, sudarė galimybę bendromis pastangomis siekti 

ugdytiniams geresnių mokymosi rezultatų, geresnio pamokų lankomumo. 

           Bendruomenės nariai daug dirbo siekdami, kad sėkmingai būtų pasiruošta mokyklos 75-čio 

jubiliejiniam renginiui, kuris vyko vasario mėnesį ir kuriame dalyvavo beveik 150 mokyklos mokinių 

ir mokytojų. Gaila, bet dėl miesto koncertinių salių užimtumo, jubiliejinis renginys vyko mokyklos 

salėje.  

           Visi 2023 metų Veiklos plane numatyti renginiai buvo sėkmingai įgyvendinti.                                   

Kaip ir kiekvienais metais buvo laukiami ir kėlė didelį susidomėjimą tradiciniai ir tęstiniai mokyklos 

renginiai: VIII-asis tarptautinis mušamųjų instrumentų konkursas „Ritmas kitaip 2023“ (116 jaunųjų 

būgnininkų ir Jų mokytojų iš Lietuvos ir Latvijos muzikos mokymo įstaigų), IV respublikinis 

Dainiaus Trinkūno jaunųjų pianistų konkursas-festivalis (per 100 pianistų ir jų mokytojų iš 12 

Lietuvos muzikos  ir meno mokyklų), IV-asis bendrojo fortepijono ir antro muzikos instrumento 

dalyko jaunųjų atlikėjų konkursas „Istorija slypinti garsuose“ (52 dalyviai iš 14 Lietuvos muzikos ir 

meno mokyklų). Siekiant propaguoti ansamblinį dainavimą, pirmą kartą mokykloje  surengtas ir iš 

karto gražių atsiliepimų sulaukė 1-asis Šiaulių regiono ikimokyklinukų ir priešmokyklinukų 

vokalinių ansamblių festivalis „Saulės zuikučiai 2023“. 

             Daugiau pasitikėjimo, sceninės kultūros patirties 2023 metais įgavo mušamųjų instrumentų 

orkestras „Ritmas kitaip“, kuris buvo pakviestas ir dalyvavo Kauno miesto Dariaus ir Girėno futbolo 

stadiono atidarymo bei Karaliaus Mindaugo taurės finalinio ketverto varžybų Šiauliuose atidarymo 

renginiuose. Jaunieji būgnininkai turėjo galimybę pasirodyti daugiatūkstantinei žiūrovų publikai su 

garsiausiais Lietuvos dainininkais ir muzikantais.  

             Gausaus klausytojų būrio susilaukė tradiciniai renginiai miesto bendruomenei - polifoninės 

muzikos koncertas Šiaulių šv. Petro ir Pauliaus Katedroje, kuriame jaunieji pianistai turėjo galimybę 

pagroti vargonais, kartu su KĮ „Saulė“ pučiamųjų orkestru bendras koncertas, skirtas Lietuvos 



7 
 

įstojimo į NATO dienai paminėti, miesto Kultūros centre. Šiaulių regioninio jaunučių chorų festivalis 

„Džiaugsmo šventė jau atėjo...“ Šiaulių šv. Petro ir Pauliaus Katedroje. 

               Aktyvus bendradarbiavimas vyko su socialiniais partneriais. Surengta 15 bendrų koncertų 

su Vinco Kudirkos, Salduvės, Gytarių progimnazijų, l/d Bangelė“, „Ežerėlis“, „Žirniukas“ 

ugdytiniais. Mokyklos mokiniai kartu su koncertinės įstaigos „Saulė“ pučiamųjų orkestru pasirodė 

koncertuose Ch. Frenkelio viloje, Povilo Višinskio bibliotekoje, Šiaulių katedroje, Švč. Mergelės 

Marijos Nekaltojo Prasidėjimo bažnyčioje, Kultūros centre, Šiaulių amfiteatre. 

           Darbuotojų kvalifikacijai kelti buvo išleista 2245 eurai. Vienam mokytojui suteikta mokytojo 

eksperto (Muzika. Kanklės), trims suteiktos - vyresniojo mokytojo kvalifikacinės kategorijos. Buvo 

pravesti 4 Direkcinės tarybos, 5 Mokytojų tarybos posėdžiai, 3 teorinio skyriaus tėvų susirinkimai  

aštuntokų tėvams.  

Pravesta atvirų durų savaitė „Mieli tėveliai, kviečiu į savo pamoką“.    

          

___________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

 

       3. 2024 m. mokyklos veiklos plano (toliau – Planas) tikslas: 

3.1. Sąlygų atskleisti ir reikštis vaiko muzikiniams ir kūrybiniams gebėjimamas, perimant ir plėtojant 

nacionalinę ir kitų šalių muzikinę kultūrą sudarymas. 

4. Plano uždaviniai: 

 

Uždaviniai 

 

 

Įgyvendinimo 

priemonės 

Atsakingas 

 

Terminai 

 

Laukiamas 

rezultatas  

1. Atlikti 

organizacinius 

darbus. 

 

1.1. Pamokų 

tvarkaraščių sudarymas 

ir koregavimas metų 

bėgyje.  

Direktoriaus 

pavaduotojas. 

Mokslo 

metų 

bėgyje. 

Sudaryti ir koreguoti 

pamokų tvarkaraščiai.  

1.2. Veiklos tvarkų, 

taisyklių  redagavimas, 

keitimas, papildymas. 

Direktorius, 

ūkvedys. 

Vasario-

gruodžio 

mėn. 

Pakeistos, papildytos, 

redaguotos  tvarkos, 

taisyklės.  

1.3. Mokyklos veiklą 

reglamentuojančių 

dokumentų 

atnaujinimas. 

Direktorius. Vasario-

gruodžio 

mėn. 

Atnaujinti mokyklos 

veiklą 

reglamentuojantys 

dokumentai. 

1.4. Mokytojų ir 

koncertmeisterių darbo 

krūvių sudarymas ir jų 

suderinimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja. 

Rugsėjo 

mėn.   

Sudaryti ir suderinti 

krūviai.  

2. Sudaryti sąlygas 

mokiniams ugdytis 

pagal individualius 

gebėjimus ir 

poreikius, 

tobulinant senas ir 

kuriant naujas  

muzikinio ugdymo 

programas.   

2.1. NU (neformaliojo 

ugdymo programų) – 

Ankstyvojo, Kryptingo 

muzikavimo ir 

Muzikinės saviraiškos)  

tobulinimas. 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja, 

metodinių grupių 

pirmininkai. 

 

Sausio– 

rugpjūčio 

mėn.   

Pagal naujus 

reikalavimus 

patobulintos NU 

(neformaliojo 

ugdymo) programos.   

3. Plėsti ryšius su 

miesto 

bendruomene. 

Formuoti teigiamą 

mokyklos įvaizdį.  

3.1. Tradicinio 

polifoninės muzikos 

koncerto Šiaulių 

katedroje 

organizavimas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja, 

Fortepijono ir 

chorinio dainavimo  

skyrių mokytojai. 

Sausio 

mėn. 

Surengtas koncertas 

miesto bendruomenei. 



9 
 

 

 

3.2. III respublikinio 

Antano Žemaičio 

jaunųjų kanklininkų ir 

birbynininkų konkurso 

surengimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja, 

tautinių 

instrumentų 

specialybės 

mokytojai. 

Kovo 

mėn. 

Surengtas 

respublikinis 

konkursas. Dalyvaus 

40 jaunųjų atlikėjų 

grojančių tautiniais 

instrumentais iš ne 

mažiau, kaip 10-ies 

muzikos ir meno 

mokyklų.  

3.3. Respublikinio 

muzikos ir meno 

mokyklų solfedžio 

konkurso „Saulėtos 

natos“ surengimas 

Direktoriaus 

pavaduotoja, 

teorinio skyriaus 

mokytojai.   

Kovo 

mėn. 

Surengtas 

respublikinis 

konkursas.  Dalyvaus 

30 dalyvių iš ne 

mažiau, kaip 10-ies 

muzikos ir meno 

mokyklų. 

3.4. Koncerto, skirto 

Lietuvos įstojimo į 

NATO aljansą 20-čiui 

paminėti, surengimas 

miesto bendruomenei. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja, skyrių 

metodinių grupių 

pirmininkai. 

Kovo 

mėn. 

Surengtas koncertas 

miesto bendruomenei. 

Dalyvaus ne mažiau 

kaip 50 mokyklos 

mokinių.  

3.5. 11-ojo Lietuvos 

jaunųjų atlikėjų 

festivalio „Šiuolaikinės 

lietuviškos 

fortepijoninės muzikos 

paradas 2024“ 

surengimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja, 

fortepijono 

skyriaus mokytojai.   

Gegužės 

mėn. 

Surengtas festivalis. 

Dalyvaus 80 jaunųjų 

pianistų ir jų 

mokytojų iš ne 

mažiau, kaip 15-os 

muzikos ir meno 

mokyklų. 

3.6. IX-ojo 

respublikinio mušamųjų 

instrumentų festivalio 

„Ritmas kitaip 2024“ 

surengimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja, 

pučiamųjų ir 

mušamųjų 

specialybės 

mokytojai. 

Gegužės 

mėn. 

Surengtas tarptautinis 

festivalis. Dalyvaus 

ne mažiau, kaip 100 

mušamųjų 

instrumentų 

specialybės mokinių 

ir mokytojų.   

3.7. Respublikinio 

ikimokyklinukų ir 

priešmokyklinukų 

vokalinių ansamblių 

festivalio surengimas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja, 

Chorinio ir solinio  

dainavimo skyrių 

mokytojai. 

Lapkričio 

mėn. 

Surengtas vokalinių 

ansamblių festivalis. 

Dalyvaus ne mažiau 

80-ies ikimokyklinių 

ir priešmokyklinių 

įstaigų mažųjų 

dainininkų. 

3.8. Dalyvavimas 

užsienyje ir Lietuvoje 

vyksiančiuose 

konkursuose. 

Direktorius, skyrių 

metodinių grupių 

pirmininkai. 

Sausio – 

gruodžio 

mėn. 

Dalyvaus ne mažiau 

90 mokinių, paruošta 

65 laureatai ir 

diplomantai. 



10 
 

3.9. Dalyvavimas 

Lietuvoje 

vyksiančiuose 

festivaliuose ir 

šventėse. 

Direktorius, skyrių 

metodinių grupių 

pirmininkai.  

Sausio – 

gruodžio 

mėn. 

Dalyvaus ne mažiau 

150 mokyklos 

mokinių ir mokytojų. 

3.10. Mokyklos 

mokinių ir muzikinių 

kolektyvų koncertai 

Lietuvoje ir mieste. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja, skyrių 

metodinių grupių 

pirmininkai. 

Sausio – 

gruodžio 

mėn. 

35 - 40 mokyklos 

mokinių koncertų 

užsienyje, Lietuvoje ir 

mieste. 

Dalyvaus iki 200 

mokyklos mokinių ir 

jų mokytojų. 

3.11. Naujos mokyklos 

internetinės svetainės 

sukūrimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja, 

kompiuterių 

technikas. 

Sausio – 

rugsėjo 

mėn. 

Sukurta Nauja, visus 

reikalavimus 

atitinkanti mokyklos 

internetinė svetainė. 

3.12. Ryšių su 

respublikos ir miesto 

žiniasklaidos 

priemonėmis 

palaikymas ir 

plėtojimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja. 

Sausio – 

gruodžio 

mėn. 

2-3 straipsniai 

spaudoje,  

1 televizijos 

reportažas. 

4. Organizuoti 

metodinę veiklą, 

kvalifikacijos 

tobulinimą bei 

gerosios patirties 

sklaidą. 

4.1. Metodinių 

renginių,  pranešimų 

ruošimas ir pristatymas. 

Metodinių grupių 

pirmininkai, skyrių 

mokytojai. 

Sausio -

gruodžio 

mėn. 

Parengti ir perskaityti 

4-5 metodiniai 

pranešimai.   

4.2. Atvirų pamokų 

organizavimas ir 

pravedimas. 

Skyrių mokytojai   Sausio -

gruodžio 

mėn. 

Pravestos 10-12 

atvirų pamokų ir 

aptartos metodinėse 

grupėse.  

4.3. Mokyklos 

mokytojų ir kitų 

darbuotojų  

dalyvavimas 

tarptautiniuose ir 

respublikiniuose 

seminaruose. 

Direktoriaus 

pavaduotoja,  

mokytojai. 

Sausio – 

gruodžio 

mėn. 

Mokyklos darbuotojai 

dalyvaus ne mažiau, 

kaip 77 seminaruose.  

4.4. Gerosios 

pedagoginės patirties 

sklaidos renginių su 

šalies bei miesto 

muzikos ir meno 

mokyklų pedagogais 

organizavimas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

metodinių grupių 

pirmininkai. 

Sausio – 

gruodžio 

mėn. 

Suorganizuoti ir 

pravesti 2 gerosios 

pedagoginės patirties 

sklaidos renginiai. 



11 
 

5. Organizuoti tėvų 

švietimą, 

bendravimą ir 

bendradarbiavimą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.1. Atvirų durų 

savaitės ugdytinių 

tėvams „Mieli tėveliai, 

kviečiu į savo pamoką“ 

organizavimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Balandžio 

mėn. 

Įvyko atvirų durų 

savaitė mokinių 

tėvams.    

5.2. Tėvų dalyvavimas 

(pagal galimybes)  

vaikų individualiose 

pamokose, mokykloje 

vykstančiuose 

koncertuose. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, skyrių 

metodinių grupių 

pirmininkai, dalyko 

mokytojai,  

Sausio – 

gruodžio 

mėn. 

Surengta ne mažiau 

25 įvairių muzikinių 

specialybių mokinių 

koncertų tėvams. 

5.3. Susirinkimo 

Ankstyvojo 

neformalaus muzikinio 

ugdymo grupių tėvams 

pravedimas.   

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja, 

teorinio skyriaus 

mokytoja. 

 

Rugsėjo 

mėn.  

Pravestas 

susirinkimas  tėvams. 

Dalyvaus 80% tėvų. 

5.4.  Informacinio 

susirinkimo 

„Pagrindiniai muzikinio 

ugdymo organizavimo 

aspektai“  naujai 

priimtų mokinių tėvams 

pravedimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotoja. 

Lapkričio 

mėn. 

Pravestas 

informacinis 

susirinkimas mokinių 

tėvams. Dalyvaus 

70% tėvų. 

6.  Atnaujinti ir  

plėsti mokyklos 

materialinę-

techninę bazę.    

6.1. Naujų muzikos 

instrumentų įsigijimas. 

Direktorius, 

mokyklos ūkvedys. 

Vasario – 

gruodžio 

mėn. 

Nupirkti 3-4 nauji 

muzikos instrumentai. 

6.2. Naujo mokyklinio 

ir darbui skirto 

inventoriaus įsigijimas. 

Direktorius, 

mokyklos ūkvedys. 

Balandžio 

–gruodžio 

mėn. 

Nupirkti  4 - 5 vnt. 

mokyklinio ir darbui 

skirto inventoriaus. 

6.3. Kompiuterinės ir 

programinės įrangos 

įsigijimas. 

Direktorius, 

kompiuterių 

tecnikas. 

Vasario – 

gruodžio 

mėn. 

Nupirkta 3 - 4 vnt. 

naujos kompiuterinės 

technikos. 

6.4. Muzikinės 

mokomosios ir 

metodinės literatūros 

įsigijimas. 

Direktorius, 

bibliotekininkė. 

Vasario – 

gruodžio 

mėn. 

Nupirkta naujos 

mokomosios ir 

metodinės literatūros 

ne mažiau 30 egz. 

 

 
 

__________________________________ 

 


